

PROCOUNTOR OPPDATERING OG NYE FUNKSJONER, VERSJON 31.0

Sammendrag

Procountors nyeste versjon 31.0 inkluderer flere nye felt og funksjoner som er relatert til en kontinuerlig utvikling AV å føre hovedbok i Procountor. I løpet av de siste månedene har vi jobbet med å gi mer fleksibilitet til å føre hovedbok, f.eks. ved å eliminere hardkoding av standardkontoer. Prosjektet vil fortsette de følgende månedene, og hver versjonsoppdatering vil introduserer nye funksjoner og andre endringer i standardkontoer og kontoplanen generelt. Mer informasjon om de kommende endringene vil bli gitt i våre neste kundebrev.

I tillegg til endringene nevnt ovenfor, inkluderer denne versjonen et par nye funksjoner og forbedringer av forretningspartnerregistre, godkjennings- og regnskapsvisninger, forside-widgeter og regnskapsrapporter. Finn ut mer om hver nye funksjon nedenfor.

Nye funksjoner

Flagging av fakturarader

Fakturarader kan nå *flagges* i *godkjenning-visning* og *regnskap-visning* av fakturaer. Med denne funksjonen er det lettere å følge med på fakturarader som trenger ytterligere oppmerksomhet. Flagget vil bli værende i raden til det fjernes. Flagget legges til og fjernes til/fra raden ved å klikke på raden i den nye flaggkolonnen på venstre side.

En ny *Bankkonto*-widget

Vi har opprettet en ny *Bankkonto*-widget som kan vise opptil fem bankkontoer og saldoen på dem. Widgeten viser også grensesaldoen hvis den er i bruk.

Som standard vises hovedbankkontoens totale tilgjengelige saldo med en større skrift sammenlignet med de andre regnskapsaldoene. Hovedbankkontoen velges ved å merke av i avkrysningsruten "Standard betalingskonto" i *Administrasjon* -> *Firmainformasjon* -> *Bankkontoinformasjon*.

Widgeten lar deg også velge hvilke bankkontoer som skal vises med større skrift ved å klikke på kontonavnet. Bankkontiene kan settes til å være synlige eller skjules ved å bruke tannhjulknappen på widgeten og velge kontoene. Alle

	<p>bankkontoer (unntatt factoringkontoer) som har kontoutskrifter i Procountor kan velges.</p> <p>Den nye widgeten kan tas i bruk ved å redigere forsiden og dra widgeten fra topppanelet ned til forsiden.</p>
En ny kortsiktig leverandørgjeld kontra kundefordringer-widget	<p>Vi har opprettet en ny widget: Kortsiktig leverandørgjeld kontra kundefordringer. Formålet med widgeten er å bidra til å visualisere (for denne delen) selskapets økonomiske stilling. Widgeten viser den gjeldende beløpet både for leverandørgjeld og kundefordringer.</p> <p>De fargede linjene viser saldoen for leverandørgjeld sammenlignet med kundefordringer. Det som er størst av gjeld og fordringer visualiseres det med en helfarget (100 %) stolpe. Det som er minst av gjeld og fordringer visualiseres med en stolpe som er farget i henhold til dens prosentandel av det større kontobeløpet. Den nye widgeten kan tas i bruk ved å redigere forsiden og dra widgeten fra topppanelet ned til forsiden.</p>
Nytt navn for en visning: Generelle konteringer	<p>Visningen "Bilagstyper" i <i>Administrasjon > Regnskapsopplysninger > Konteringsstandarder > Kvitteringstyper</i> kalles nå "Generelle kontoposter". Dette skyldes at vi har lagt til flere standardkontoer i visningen, som ikke er bilagstypespesifikke. (Les mer om de nye standardkontoene nedenfor)</p>
Skjule MVA-informasjon i hovedbok og generelle journalrapporter	<p>Det er nå mulig å skjule MVA-detalkolonner som ikke er nødvendige i hovedbok og generelle journalrapporter. Denne funksjonen hjelper deg med å gjøre rapportene tydeligere og enklere å lese.</p> <p>Kolonnene kan skjules fra rapporten ved å bruke knappen ved å klikke på tannhjulet øverst til høyre i rapporten og fjerne merkingen av MVA-detaljene. Valgene gjelder også for PDF-rapporter.</p>
Vise balansekontoer	<p>En ny funksjon i <i>Administrasjon > Regnskapsopplysninger > Kontoplan</i> viser hvilke kontoer som er satt til å være balansekontoer. For øyeblikket kan ikke informasjonen som vises her endres, men denne vil bli håndtert i nær fremtid. Du kan se kontoene ved å klikk på Vis balansekontoer.</p>
Nye standardkontoer i generelle konteringer	<p>Vi har lagt til nye standardkontoer i <i>Administrasjon > Regnskapsopplysninger > Konteringsstandarder > Generelle kontoposter</i>. Noen av disse posteringsstandardene kan ikke endres for øyeblikket, men alle kan redigeres i løpet av nær fremtid.</p>

	<p>Nye standardkontoer som ikke kan endres ennå:</p> <ul style="list-style-type: none">- Salgsrabatt- Kjøpsrabatt- Regnskapsårsresultat/tap- Skyldig merverdiavgift (i <i>Administrasjon > Regnskapopplysninger > MVA-standarder</i>)
Standard motkonto	<p>Standardkontoen for motposter (av KID-betalinger) kan nå endres i <i>Administrasjon > Regnskapopplysninger > Konteringsstandarder > Standardkontering for referansebetalinger</i>. Her kan standardkontoen endres til å brukes på alle bankkontoer. Til nå har det vært mulig å endre motregningskonto bare for den valgte bankkontoen.</p> <p>Vær oppmerksom på at standard motregningskontoen i "Standardkontering for referansebetalinger" for øyeblikket ikke påvirker den tilsvarende standardkontoen i <i>kontoutskriftenes standardkontoer</i>, men dette vil bli håndtert i nær fremtid.</p>
Standardkontoer for periodiseringsjournaler	<p>Det er nå mulig å angi standardkonto for fordrings- og passivakontoer som brukes i periodiseringsverktøyet. Standardkontoer kan velges i <i>Administrasjon > Regnskapopplysninger > Konteringsstandarder > Generelle kontoposter</i>. Kontoer som er definert her blir automatisk tilbudt for nye periodiseringsjournaler når du bruker periodiseringsverktøyet. Kontoen kan endres i periodiseringsverktøyet før oppretting av nye journaler.</p>
Standardkontoer for valutadifferanser	<p>I <i>Administrasjon > Regnskapopplysninger > Konteringsstandarder > Generelle kontoposter</i>, kan standardkontoer nå endres for:</p> <ul style="list-style-type: none">- Valutadifferanser for utbetalinger, fortjeneste, OG- Valutadifferanser for utbetalinger, tap.

Andre forbedringer og korregeringer

- *Mva-status* er nå tilgjengelig også på kontraktsfakturaer og kan settes i kontraktsvisningen. (*Moms-statusfeltet* ble lagt til i fakturavisningen tidligere i år)
- Forbedret den utskrivbare listen fra bilagssøk ved å redusere skriftstørrelse og legge til mer plass mellom kolonnene.